
Faktura - daňový doklad č. 102502877

Dodavatel

Vytvor si potisk s.r.o.

Chudenická 1059/30

102 00 Praha

Česká republika

IČ: 17708044

Email: info@vytvorsipotisk.cz

Telefon: 604146226

Web: www.vytvorsipotisk.cz

DIČ:  CZ17708044

Způsob úhrady: Převodem Odběratel

Vladimír Adamiec

Nebory 348

739 61 Třinec

Česká republika

Bankovní účet: 2802378784/2010

IBAN: CZ70 2010 0000 0028 0237 8784

SWIFT: FIOBCZPP

Variabilní symbol: 78748

Konstantní symbol: 0308

Číslo objednávky: 78748

Datum vystavení: 25.03.2025

DUZP: 25.03.2025

Datum splatnosti: 28.03.2025

Fakturujeme Vám za zboží či služby:

OZNAČENÍ DODÁVKY POČET M.J. CENA ZA M.J. DPH % BEZ DPH DPH CELKEM

Pánské tričko PREMIUM 1,00 ks 279,34 21 279,34 58,66 338,00

Pánské tričko PREMIUM 3,00 ks 271,07 21 813,22 170,78 984,00

Pánské tričko PREMIUM 1,00 ks 279,34 21 279,34 58,66 338,00

Pánské tričko PREMIUM 1,00 ks 279,34 21 279,34 58,66 338,00

Pánské tričko PREMIUM 2,00 ks 271,07 21 542,15 113,85 656,00

Pánské tričko PREMIUM 2,00 ks 271,07 21 542,15 113,85 656,00

Pánské tričko PREMIUM 1,00 ks 279,34 21 279,34 58,66 338,00

Pánské tričko PREMIUM 1,00 ks 279,34 21 279,34 58,66 338,00

Pánské tričko PREMIUM 1,00 ks 279,34 21 279,34 58,66 338,00

Pánské tričko PREMIUM 1,00 ks 279,34 21 279,34 58,66 338,00

Pánské tričko PREMIUM 1,00 ks 279,34 21 279,34 58,66 338,00

Pánské tričko PREMIUM 1,00 ks 279,34 21 279,34 58,66 338,00

Příspěvek firmě, vyse-prispevku: 50 1,00 ks 50,00 0 50,00 0,00 50,00

Doručení na adresu: Zdarma 1,00 ks 0,00 21 0,00 0,00 0,00

K platbě 0 Kč - faktura již byla uhrazena přijetím platby

ZÁKLAD VÝŠE DPH CELKEM

0 %   50,00 Kč   0,00 Kč   50,00 Kč

21 %  4 411,58 Kč   926,42 Kč  5 338,00 Kč

CELKEM  4 461,58 Kč   926,42 Kč  5 388,00 Kč

Celkem k úhradě: 5 388,00 Kč

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 375318

Vytiskl(a): Zdeněk Pauch, 25.03.2025 Strana 1/1

Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.cz

https://www.idoklad.cz/?utm_source=aplikace&utm_medium=faktura&utm_content=textlink
ISDOC
V příloze tohoto dokumentu naleznete soubory ve formátu ISDOC, které můžete jednoduše naimportovat do svého ekonomického systému v případě, že je tento formát podporován.



 
   1
   102502877
   03256375-0000-0000-0000-000000000000
   iDoklad
   2025-03-25
   2025-03-25
   true
   
   Fakturujeme Vám za zboží či služby:
K platbě 0 Kč - faktura již byla uhrazena přijetím platby
   CZK
   1.0000
   1.0000
   
     
       
         17708044
      
       
         Vytvor si potisk s.r.o.
      
       
         Chudenická
         1059/30
         Praha
         10200
         
           CZ
           Česká republika
        
      
       
         CZ17708044
         VAT
      
       
         Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 375318
      
       
         Zdeněk Pauch
         604146226
         info@vytvorsipotisk.cz
      
    
  
   
     
       
         
      
       
         Vladimír Adamiec
      
       
         Nebory
         348
         Třinec
         739 61
         
           CZ
           Česká republika
        
      
       
         
         VAT
      
       
         Vladimír Adamiec
         732788020
         omega777@atlas.cz
      
    
  
   
     
       78748
    
  
   
     
       0
       1.0000
       279.3400
       338.0000
       58.6600
       279.34
       338
       
         21.0000
         1
         true
      
       
         Pánské tričko PREMIUM
      
    
     
       1
       3.0000
       813.2200
       984.0000
       170.7800
       271.0733
       328
       
         21.0000
         1
         true
      
       
         Pánské tričko PREMIUM
      
    
     
       2
       1.0000
       279.3400
       338.0000
       58.6600
       279.34
       338
       
         21.0000
         1
         true
      
       
         Pánské tričko PREMIUM
      
    
     
       3
       1.0000
       279.3400
       338.0000
       58.6600
       279.34
       338
       
         21.0000
         1
         true
      
       
         Pánské tričko PREMIUM
      
    
     
       4
       2.0000
       542.1500
       656.0000
       113.8500
       271.075
       328
       
         21.0000
         1
         true
      
       
         Pánské tričko PREMIUM
      
    
     
       5
       2.0000
       542.1500
       656.0000
       113.8500
       271.075
       328
       
         21.0000
         1
         true
      
       
         Pánské tričko PREMIUM
      
    
     
       6
       1.0000
       279.3400
       338.0000
       58.6600
       279.34
       338
       
         21.0000
         1
         true
      
       
         Pánské tričko PREMIUM
      
    
     
       7
       1.0000
       279.3400
       338.0000
       58.6600
       279.34
       338
       
         21.0000
         1
         true
      
       
         Pánské tričko PREMIUM
      
    
     
       8
       1.0000
       279.3400
       338.0000
       58.6600
       279.34
       338
       
         21.0000
         1
         true
      
       
         Pánské tričko PREMIUM
      
    
     
       9
       1.0000
       279.3400
       338.0000
       58.6600
       279.34
       338
       
         21.0000
         1
         true
      
       
         Pánské tričko PREMIUM
      
    
     
       10
       1.0000
       279.3400
       338.0000
       58.6600
       279.34
       338
       
         21.0000
         1
         true
      
       
         Pánské tričko PREMIUM
      
    
     
       11
       1.0000
       279.3400
       338.0000
       58.6600
       279.34
       338
       
         21.0000
         1
         true
      
       
         Pánské tričko PREMIUM
      
    
     
       12
       1.0000
       50.0000
       50.0000
       0.0000
       50
       50
       
         0.0000
         1
         false
      
       
         Příspěvek firmě, vyse-prispevku: 50
      
    
     
       13
       1.0000
       0.0000
       0.0000
       0.0000
       0
       0
       
         21.0000
         1
         true
      
       
         Doručení na adresu: Zdarma
      
    
  
   
     
       4411.58
       926.42
       5338
       0
       0
       0
       4411.58
       926.42
       5338
       
         21.0000
         true
      
    
     
       50
       0
       50
       0
       0
       0
       50
       0
       50
       
         0.0000
         false
      
    
     926.4200
  
   
     4461.5800
     5388.0000
     0
     0
     4461.5800
     5388.0000
     0
     0
     5388.0000
  
   
     
       5388.0000
       42
       
         2025-03-28
         2802378784
         2010
         Fio banka, a.s.
         CZ7020100000002802378784
         FIOBCZPP
         78748
         0308
      
    
  


